
O X W O u

KUOLXOOXWOUL

Smlouva / objednávka číslo : 2016/01299/OSR/DSM

Průvodní list příloh

p R i t o n A

1 / 1 05.09.2016 10:45:00



OBEC KŘENOVICE

Váš dopis č.j.

Křenovice č.p, 18. 752 01 Kojetín

Naše č.j.;

IČO: 00636304 ___

Vyřizuje: Lejnar Jaroslav Křenovice 2.9.2016

Krajský úřad Olomouckého kraje

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc
Česká republika
Tel.:+

Oznámení o nesprávném údaji a jeho náprava

Obec Křenovice obdržela dne 30.8.2016 na účet obce vedený u České spořitelny částku 196.000,- Kč,
což představuje finanční plnění dotačního titulu Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2016,
který se týká projektu „Nátěr střechy a výměna oken a dveří Kulturního domu v Křenovicích". Bohužel
při vyplňování formuláře žádosti o dotaci došlo k administrativní chybě a při vyplňování čísla účtu do
žádosti, byl omylem uveden účet bytového fondu obce Křenovice. Ke zjištění došlo až v okamžiku
přijetí částky na tento účelový účet obce. Pro sjednání nápravy odesíláme celou částku zpět a uvádíme
opravené číslo běžného účtu obce Křenovice vedeného u České spořitelny - na
který má být finanční plnění dotace poukázáno. Děkujeme za trpělivost a prosíme o bezodkladné

vyřízení celé záležitosti.

Ja
;ctií>

oŮ-3

Bankovní spojem': mob.: 6

tel.: www.krenovice.net


